

Norbøl Holding ApS
Morsbølvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 64 98 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Bent Norby Gjødsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norbøl Holding ApS Morsbølvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 64 98 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Norby Gjødsbøl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Rimbøl Teknik A/S, Grinsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -21.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.650 kr. mod 142.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.250	-21.883
Indtægt af kapitalinteresse	102.078	135.953
Andre finansielle indtægter	36.301	32.377
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-24
Resultat før skat	127.128	146.423
Skat af årets resultat	-5.478	-4.400
Årets resultat	121.650	142.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.923	135.953
Udbytte for regnskabsåret	117.800	450.000
Overføres til overført resultat	401.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.930
Disponeret i alt	121.650	142.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.128.672	1.526.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.672</u>	<u>1.526.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.672</u>	<u>1.526.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.494.750	1.416.804
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>33.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.494.750</u>	<u>1.450.404</u>
Likvide beholdninger	<u>33.844</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.594</u>	<u>1.450.544</u>
Aktiver i alt	<u>2.657.266</u>	<u>2.977.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	0	2.580.615
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.671	1.276.594
Overført resultat	1.397.817	-1.584.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	450.000
Egenkapital i alt	<u>2.644.288</u>	<u>2.972.638</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4.500
Selskabsskat	5.478	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.978</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.978</u>	<u>4.500</u>
 Passiver i alt	<u>2.657.266</u>	<u>2.977.138</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	2.580.615	1.140.641	-1.140.641	0	2.830.615
Resultatandel	0	0	135.953	-443.930	450.000	142.023
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.580.615	1.276.594	-1.584.571	450.000	2.972.638
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	0	-397.923	401.773	117.800	121.650
Overført til overført resultat	0	-2.580.615	0	2.580.615	0	0
	250.000	0	878.671	1.397.817	117.800	2.644.288